

ANNEE 2019
COMPTES DE RESULTAT DETAILLE

CHARGES	Compte PCE	2019	PRODUITS	Compte PCE	2019
Charges de Exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats	60				Montant
Achats cotisations et timbres	60600	119 974,06	Cotisations N-1 encaissées sur l'année N	75600	39 881,00
Achats fournitures de bureau	60640	1 898,27	Cotisations N encaissées sur l'année N	75600	143 216,25
Autres charges externes	61				
Documentation générale	61810	18,00	Autres produits	75800	116 665,71
Assurance	61600	186,44	Subvention	75801	8 733,43
Autres services extérieurs	62				
Frais d'actes et de contentieux	62270				
Annonces et insertions	62310				
Imprimés	62360				
Divers (pourboires, dons courants)	62380	2 096,00	Produits financiers (II)		
Déplacements, missions	62510	86 239,33			
Réceptions	62570	17 899,51	Autres produits financiers	76800	313,82
Frais postaux	62610	331,14			
Frais de telecom	62620	1 750,20	Produits exceptionnels (III)		
Services bancaires	62700	547,10			
Divers	62800	1 200,00	Contributions de		
Charges de personnel			financement report des		
Indemnités et avantages divers	64140	40 870,36	ressources non utilisées des		
Autres charges de gestion courante	65		exercices antérieurs (IV)		
Pertes sur créances irrécouvrables	65400				
Charges financières (II)	66				
Charges exceptionnelles (III)	67				
Engagements à réaliser sur					
contribution de financement (IV)					
TOTAL (I+II+III+IV)		273 010,41	TOTAL (I+II+III+IV)		308 810,21
Solde créditeur : excédent		35 799,80	Solde débiteur : déficit		
TOTAL		308 810,21	TOTAL		308 810,21

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE					
CHARGES	2019	2018	PRODUITS	2019	2018
Charges de Exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats	121 872,33	102 026,40			
Autres charges externes	204,44	204,56	Cotisations N-1 encaissées sur l'année N	39 881,00	25 381,00
Autres services extérieurs	110 063,28	181 443,68	Cotisations N encaissées sur l'année N	143 216,25	149 931,46
Impôts et taxes			Autres produits	116 665,71	64 625,03
Charges de personnel	40 870,36	45 646,40	Subventions	8 733,43	13 000,00
Autres charges de gestion courante			Transfert de charges		
Dotations aux amortissements et aux provisions			Reprise des amortissements et provisions		
Charges financières (II)			Produits financiers (II)	313,82	308,77
Charges exceptionnelles (III)		500,00	Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Contributions de financement report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)		
TOTAL (I+II+III+IV)	273 010,41	329 821,04	TOTAL (I+II+III+IV)	308 810,21	253 246,26
Solde créditeur : excédent	35 799,80		Sole débiteur : déficit		76 574,78
TOTAL	308 810,21	329 821,04	TOTAL	308 810,21	329 821,04

BILAN SIMPLIFIE

BILAN SIMPLIFIE							
ACTIF	2019			2018	PASSIF	2019	2018
	Brut	Amortissement dépréciations	Net	Net		Net	Net
ACTIF IMMOBILISE (I)					FONDS SYNDICAUX (I)		
Actif incorporel					Réserves	28 458,40	84 033,10
Actif corporel					Report à nouveau (trésorerie)	89 712,11	121 683,16
Actif financier					Résultat	35 799,80	-76 574,78
ACTIF CIRCULANT (II)					PROVISIONS (II)		
Stocks et fournitures							
Créances		,00		6 050,00	FONDS DEDIES (III)		
					Dettes financières		
DISPONIBILITES (III)					Dettes diverses	50 501,55	3 699,95
Valeurs mobilières- obligations-SICAV		46 539,97		37 079,32			
Disponibilité		157 931,89		89 712,11			
COMPTES DE REGULARISATIONS (IV)					COMPTES DE REGULARISATIONS (IV)		
TOTAL ACTIF I+II+III+IV		204 471,86	0,00	132 841,43	TOTAL ACTIF I+II+III+IV	204 471,86	132 841,43

Céances : ce qui n'a pas été encaissé
Disponibilité : avoir au 31/12/2017 banque

Actif circulant: recettes sauf produits financiers
disponibilités: avoir économie+produits financiers+intérêts

report à nouveau trésorerie comptes
bancaires et en caisse au 01 janvier de l'année

Réserves = Cotisations reçues-cotisations versées cumulées
dettes diverses : ce qui n'est pas débité

Réserves
Différence entre actif et passif

Ressources 2019	
Cotisations reçues	183 097,25
Reversement de cotisations	119 974,06
Subventions reçues	8 733,43
Autres produits d'exploitation perçus	116 665,71
Produits financiers perçus	313,82
TOTAL des ressources	188 836,15